平成２５年６月２０日
関係各位

九数教鹿児島大会・実行委員会

九数教鹿児島大会	 第２次案内訂正のお知らせ

	 謹啓	 皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
	 この度，平成２５年７月２９日（月）～３１日（水）にわたって鹿児島市で開催予定の

九数教・鹿児島大会の「第２次案内」を公開したところですが，記載内容の一部に訂正が

ございました。
つきましては，下記の通り訂正させていただきますとともに，ご迷惑をおかけしました

ことを深くお詫び申し上げます。
敬具

記

１．高等学校部会・指導助言者のお名前
（１）７月３０日（火）	 分科会「４．数学Ⅰ・Ａ①」
（２）７月３１日（水）	 ２年	 公開授業・授業研究	 「スーパーサイエンス	 サイエ

ンスリサーチにおける黄金比の研究」

	 	 	 	 （誤）平峯	 豊（熊本大学）	 →	 （正）	 平峰	 豊（熊本大学）

２．高等学校部会・指導助言者のお名前
	 	 ７月３１日（水）	 ３年	 公開授業・授業研究	 「SPI2」対策学習

	 	 	 	 	 （誤）溝口	 佳寛（九州大学）	 →	 （正）	 梶本	 ひろし（長崎大学）

３．小学校部会・指導助言者のお名前
（１）７月３０日（火）	 分科会「５．図形」
（２）７月３１日（水）	 ４年	 公開授業・授業研究	 「いろいろな四角形」

	 	 	 	 （誤）川嵜	 道広（大分大学）	 →	 （正）	 川㟢	 道広（大分大学）

以上

４．日程	 	 ７月２９日（月）	 （誤）第５回算数・数学教育研修会	 →	 （正）第１回